PV weidinger

Kraftform 2go 300, 11 pieces

11 tournevis Kraftform avec localisateur d'outils Take it easy dans le carquois Wera 2go 4.
Avec répartition de I'espace réglable pour une adaptation individuelle.

« Avec pointe Lasertip pour une meilleure tenue dans la téte de vis.

« Manche Kraftform a plusieurs composants pour une vitesse de travail élevée et un
vissage ergonomique

« Avec protection anti-roulement hexagonale pour éviter de rouler

« Convient pour 'arrimage au systeme Wera 2go.

« Avec localisateur d'outils Take it easy : code couleur selon les profils et estampillage des
tailles

Numéro d'article WL88241
Modele Kraftform 2 go 300
Fabricant WERA
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Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

VDE

Conforme aux normes ESD

Nombre de pieces dans le jeu d'outils

PV weidinger

05004313001

WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

185 mm
115 mm
240 mm
185 mm
15 mm
240 mm
1 piece
1 piece
non

non

11 pieces
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