

## Kraftform 2go 300, 11 pièces



11 tournevis Kraftform avec localisateur d'outils Take it easy dans le carquois Wera 2go 4. Avec répartition de l'espace réglable pour une adaptation individuelle.

- Avec pointe Lasertip pour une meilleure tenue dans la tête de vis.
- Manche Kraftform à plusieurs composants pour une vitesse de travail élevée et un vissage ergonomique
- Avec protection anti-roulement hexagonale pour éviter de rouler
- Convient pour l'arrimage au système Wera 2go.
- Avec localisateur d'outils Take it easy : code couleur selon les profils et estampillage des tailles

Numéro d'article	WI 88241

Modèle	Kraftform 2 go 300
Fabricant	WERA

Products for the electronic industry













Numéro d'article du fabricant	05004313001
Données du fabricant du GPSR	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
Longueur	185 mm
Largeur	115 mm
Hauteur	240 mm
Longueur avec emballage	185 mm
Largeur avec emballage	115 mm
Hauteur avec emballage	240 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
VDE	non
Conforme aux normes ESD	non
Nombre de pièces dans le jeu d'outils	11 pièces









2/2